FAX送信票（添書不要）

送信先：石川義塾中学校
学校法人石川高等学校
ＦＡＸ：０２４７－２６－４１３３

１０月２６日（火）実施
公開授業及び学校説明会の申し込み書

１　お子様の小・中学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小・中学校

２　標記の会に
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出席いたします

３　御出席者氏名
	氏　　　　名

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　様

※ご出席いただけます場合は、準備の都合がありますので１０月１５日（金）までにＦＡＸ
または、電話、メールにてご回答下さい。
Fax　　０２４７－２６－４１３３
電話　　０２４７－２６－５１５１
メール　info@ishikawa -gijuku.ac.jp